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IFJÚSÁGI - U18 – ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:50A győztes edzői Eperjesi László, Ifj. Eperjesi László és Guba Pálné.

EREDMÉNYEK

Fiú Súlylökés (5kg) – Döntő

 16:35  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Mihály Levente 2008 SZVSE 3 14.88

2 Ádám Attila 2008 TSC-Geotech 2 12.90

3 Pecsuk Nándor 2009 A-Plast Ikarus BSE 1 12.37 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Mihály Levente 14.88 x 14.52 x x x

Ádám Attila x 12.26 12.32 x 12.90 12.74

Pecsuk Nándor 11.26 x 11.21 12.37 11.94 12.31



51. Paulínyi Jenő emlékverseny
Budapest
2025-05-02

2/35 2025-05-07 05:21:08

IFJÚSÁGI - U18 – ÚJONC - U14

Befejezési idő: 18:34A győztes edzője Uzsoki János.

Fiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 17:50  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Takács Zoltán 2009 Mezőtúri AC 4 44.50

2 Thékes Viktor 2009 SZVSE 3 42.88 PB

3 Pecsuk Nándor 2009 A-Plast Ikarus BSE 2 38.49 PB

4 Dávid Kristóf 2008 Maximus SE 1 35.04

Atléta 1 2 3 4 5 6

Takács Zoltán 41.31 43.21 42.34 43.20 43.44 44.50

Thékes Viktor 42.88 41.18 x x 40.09 x

Pecsuk Nándor 36.76 38.49 33.18 35.53 36.79 x

Dávid Kristóf 29.87 x x 34.88 33.28 35.04
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A győztes edzője Juhász István Zoltán.

Férfi 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Deák Zalán 2006 KARC 33.82 =U20-NR 1

2 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszeg AC 33.85 PB 1

3 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 34.30 PB 6

4 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 34.89 SB 1

5 Bundschu Patrik 2001 Vasas 35.12 PB 6

6 Pandur Huba 2009 SVSE 35.14 1

7 Felsmann Balázs 2000 Vasas 35.38 PB 6

8 Csányi Pál 2008 UTE 35.56 PB 1

9 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 36.00 PB 6

10 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 36.26 SB 1

11 Litauszki Zsombor 2007 Békéscsabai AC 36.35 PB 2

12 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 36.36 PB 4

13 Bujdosó Géza 2008 UTE 36.46 1

14 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 36.53 PB 2

15 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 36.56 PB 2

15 Korányi Boldizsár 2008 Vasas 36.56 PB 3

17 Villányi Bálint 2007 Vasas 36.62 PB 5

18 Várdai Péter 1986 Vasas 36.76 2

19 Mócsány Dominik 2006 Salgótarjáni AC 36.83 1

20 Bodrogi Levente 2006 VSD 36.84 PB 2

21 Szabó Norbert Tamás 1997 Csömöri Sport Kft. 37.30 2

22 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 37.55 SB 2

23 Zaccaria Zsombor 2009 DVTK 37.81 PB 5

24 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 37.98 PB 5

25 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 38.19 PB 3

26 Sabo Dominik 1994 BSC 38.20 SB 3

27 Piller Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 38.48 PB 5

28 Csizmazia Keve Máté 2007 VSD 38.56 PB 3

29 Zsíros Milán 2007 Salgótarjáni AC 38.59 2

30 Apáti Kadosa 2009 BHSE 38.81 SB 3

31 Horváth András 2009 Vasas 39.21 3

32 Tóth Botond 2009 Haladás VSE 39.32 SB 3

33 Keresztély Péter 2009 KSI SE 39.33 PB 4

34 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 39.45 PB 4

35 Együd László 2009 Eötvös DSE 39.65 PB 6

36 Megyeri Martin 2009 KSI SE 39.70 PB 5

37 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 39.73 SB 4

38 Szép Ábel 2008 BHSE 40.28 SB 4

39 Éger Szilárd 2009 Salgótarjáni AC 40.45 3

40 Vellai Levente Gábor 2007 KSI SE 40.48 PB 6

41 Papp Vince Levente 2008 Győri Atlétikai Club 40.68 SB 4

42 Németh Levente 2009 UTE 40.70 PB 5

43 Bujdosó Vilmos 2010 UTE 41.30 PB 6

44 Pépp Zalán Dusán 2009 BSC 41.53 PB 5

45 Simon Károly 1978 Csepel TC 46.30 PB 5

Weiner Áron 2008 BHSE DQ 4

Győry Zsombor 2008 BHSE DNS 4
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Befejezési idő: 15:31

Befejezési idő: 15:34

Befejezési idő: 15:38

Befejezési idő: 15:42

1. Futam  15:30  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 4 33.82 =U20-NR

2 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszeg AC 3 33.85 PB

3 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 5 34.89 SB

4 Pandur Huba 2009 SVSE 6 35.14

5 Csányi Pál 2008 UTE 2 35.56 PB

6 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 7 36.26 SB

7 Bujdosó Géza 2008 UTE 1 36.46

8 Mócsány Dominik 2006 Salgótarjáni AC 8 36.83

2. Futam  15:34  

1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Litauszki Zsombor 2007 Békéscsabai AC 2 36.35 PB

2 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 5 36.53 PB

3 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 3 36.56 PB

4 Várdai Péter 1986 Vasas 4 36.76

5 Bodrogi Levente 2006 VSD 8 36.84 PB

6 Szabó Norbert Tamás 1997 Csömöri Sport Kft. 1 37.30

7 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 6 37.55 SB

8 Zsíros Milán 2007 Salgótarjáni AC 7 38.59

3. Futam  15:38  

1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Korányi Boldizsár 2008 Vasas 3 36.56 PB

2 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 2 38.19 PB

3 Sabo Dominik 1994 BSC 5 38.20 SB

4 Csizmazia Keve Máté 2007 VSD 1 38.56 PB

5 Apáti Kadosa 2009 BHSE 4 38.81 SB

6 Horváth András 2009 Vasas 6 39.21

7 Tóth Botond 2009 Haladás VSE 7 39.32 SB

8 Éger Szilárd 2009 Salgótarjáni AC 8 40.45

4. Futam  15:42  

1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 7 36.36 PB

2 Keresztély Péter 2009 KSI SE 6 39.33 PB

3 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 3 39.45 PB

4 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 4 39.73 SB

5 Szép Ábel 2008 BHSE 5 40.28 SB

6 Papp Vince Levente 2008 Győri Atlétikai Club 2 40.68 SB

Weiner Áron 2008 BHSE 1 DQ

Győry Zsombor 2008 BHSE 8 DNS
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Befejezési idő: 15:46

Befejezési idő: 15:50

5. Futam  15:46  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Villányi Bálint 2007 Vasas 7 36.62 PB

2 Zaccaria Zsombor 2009 DVTK 1 37.81 PB

3 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 5 37.98 PB

4 Piller Ádám 2008 Győri Atlétikai Club 4 38.48 PB

5 Megyeri Martin 2009 KSI SE 3 39.70 PB

6 Németh Levente 2009 UTE 2 40.70 PB

7 Pépp Zalán Dusán 2009 BSC 6 41.53 PB

8 Simon Károly 1978 Csepel TC 8 46.30 PB

6. Futam  15:50  

1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 5 34.30 PB

2 Bundschu Patrik 2001 Vasas 6 35.12 PB

3 Felsmann Balázs 2000 Vasas 4 35.38 PB

4 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 3 36.00 PB

5 Együd László 2009 Eötvös DSE 7 39.65 PB

6 Vellai Levente Gábor 2007 KSI SE 8 40.48 PB

7 Bujdosó Vilmos 2010 UTE 2 41.30 PB
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A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.

Befejezési idő: 17:09

Befejezési idő: 17:14

Férfi 600 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 348 Fándly Márk Dániel 2003 SVSE 1:18.30 SB 1

2 368 Solymári Máté 2006 FTC 1:19.10 PB 1

3 367 Oláh Máté Milán 2003 FTC 1:19.31 PB 1

4 345 Kubasi János 2004 SVSE 1:20.04 SB 1

5 346 Babics Marcell 2007 SVSE 1:20.54 SB 1

6 347 Béry Bálint 2007 SVSE 1:23.09 PB 2

7 349 Balogh Hunor József 2009 SVSE 1:23.12 PB 2

8 378 Valler Tamás 2003 PVSK 1:23.20 PB 1

9 370 Szabó Csanád 2009 FTC 1:23.42 PB 2

10 369 Gondos Árpád 2007 FTC 1:23.50 PB 2

11 362 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 1:25.22 PB 2

12 382 Maier Bendegúz Zoltán 2005 Salgótarjáni AC 1:26.13 PB 2

13 336 Szalai Barna 2008 Győri Atlétikai Club 1:27.19 PB 3

14 389 Bőhm Regő 2005 Vasas 1:27.38 PB 2

15 371 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 1:28.72 PB 2

16 337 Komlós Andor Márk 2009 Győri Atlétikai Club 1:31.24 PB 3

17 386 Barna Bendegúz 2006 A-Plast Ikarus BSE 1:32.74 PB 3

18 359 Szabó Emil Márton 2009 MATE - GEAC 1:33.33 PB 3

19 391 Buzás Csaba Csongor 2009 VEDAC 1:33.51 PB 3

20 392 Halmágyi Huba 2009 VEDAC 1:33.83 PB 3

361 Huller Dániel Gellért 2001 VSD DNF 1

363 Bodrogi Levente 2006 VSD DNF 1

1. Futam  17:10  

1. nap – 2025-05-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 348 Fándly Márk Dániel 2003 SVSE 1 1:18.30 SB

2 368 Solymári Máté 2006 FTC 5 1:19.10 PB

3 367 Oláh Máté Milán 2003 FTC 4 1:19.31 PB

4 345 Kubasi János 2004 SVSE 6 1:20.04 SB

5 346 Babics Marcell 2007 SVSE 3 1:20.54 SB

6 378 Valler Tamás 2003 PVSK 2 1:23.20 PB

361 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 7 DNF

363 Bodrogi Levente 2006 VSD 8 DNF

2. Futam  17:15  

1. nap – 2025-05-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 347 Béry Bálint 2007 SVSE 5 1:23.09 PB

2 349 Balogh Hunor József 2009 SVSE 8 1:23.12 PB

3 370 Szabó Csanád 2009 FTC 7 1:23.42 PB

4 369 Gondos Árpád 2007 FTC 4 1:23.50 PB

5 362 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 6 1:25.22 PB

6 382 Maier Bendegúz Zoltán 2005 Salgótarjáni AC 2 1:26.13 PB

7 389 Bőhm Regő 2005 Vasas 3 1:27.38 PB

8 371 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 1 1:28.72 PB
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Befejezési idő: 17:22

3. Futam  17:20  1. nap – 2025-05-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 336 Szalai Barna 2008 Győri Atlétikai Club 7 1:27.19 PB

2 337 Komlós Andor Márk 2009 Győri Atlétikai Club 6 1:31.24 PB

3 386 Barna Bendegúz 2006 A-Plast Ikarus BSE 4 1:32.74 PB

4 359 Szabó Emil Márton 2009 MATE - GEAC 8 1:33.33 PB

5 391 Buzás Csaba Csongor 2009 VEDAC 3 1:33.51 PB

6 392 Halmágyi Huba 2009 VEDAC 5 1:33.83 PB
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Befejezési idő: 19:23A győztes edzője Csoma Ferenc.

Férfi 3000 méter – Időfutam

 19:10  1. nap – 2025-05-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 396 Kalász Bertold 2007 Centrál Elit AC 10 8:08.87 PB

2 355 Szirbek Albert 2006 SVSE 13 8:12.16 PB

3 338 Makovinyi Attila 2003 Győri Atlétikai Club 2 8:18.45 PB

4 400 Honti Marcell 2004 VEDAC 11 8:49.44 SB

5 354 Szirbek Titusz 2009 SVSE 1 8:56.19 PB

6 383 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 6 8:57.84 PB

7 384 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 7 8:59.87 SB

8 399 Horváth György 1985 SZoESE 9 9:00.48 SB

9 356 Szigeti Máté 2008 SVSE 5 9:06.40 PB

10 398 Szekeres Dávid 2007 A-Plast Ikarus BSE 8 9:27.48 SB

11 357 Sinka Dániel 2009 SVSE 4 9:36.04 PB

12 403 Walter Lukács 2006 Vasas 3 9:41.94 PB

402 Gyányi Zsombor Buda 2006 Szekszárdi Sportközpont 12 DNF
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Befejezési idő: 18:30A győztes edzői Németh Gyula és Kónya Ákos.

Férfi 2000 méter akadály – Időfutam

 18:20  1. nap – 2025-05-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 352 Palkovits István 2000 SVSE 5 5:35.35 SB

2 401 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 3 6:16.23

3 388 Fekete Kornél 2009 A-Plast Ikarus BSE 4 6:32.07 PB

4 395 Simon Ottó 2008 A-Plast Ikarus BSE 1 6:39.74 PB

5 397 Klincsek Domonkos Keve 2008 KSI SE 2 6:39.76 PB
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Befejezési idő: 17:01A győztes edzője Maracskó Pál.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 16:00  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szenderffy Dániel 1999 VSD 3 +1.3 15.57 SB

2 Bazsó Levente 2004 FTC 2 +1.5 13.81

3 Karikás Máté 2008 Mezőtúri AC 1 +0.3 13.66 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szenderffy Dániel 14.97 (+1.3) 15.39 (+1.5) 15.53 (+1.1) x (-0.1) 15.33 (+1.5) 15.57 (+1.3)

Bazsó Levente x (+1.0) 13.81 (+1.5) 13.45 (+0.5) x (+2.4) 13.23 (+2.2) 13.81 (+1.5)

Karikás Máté 13.26 (+1.2) 13.31 (-0.1) x (+0.5) 13.66 (+0.3) - -
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Befejezési idő: 18:34A győztes edzője Gulyás Norbert.

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 17:50  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Csontos Márton 2002 BSC 3 52.41 SB

2 Thardi-Veress Zoltán Vajk 2001 A-Plast Ikarus BSE 2 48.33

Iwuafor Edward 2003 BEAC 1 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csontos Márton 50.36 51.73 52.41 x x x

Thardi-Veress Zoltán Vajk 46.01 x 47.53 46.37 48.33 47.61
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Befejezési idő: 15:25A győztes edzője Körös András.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 15:05  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Gani Soufiane 1999 A-Plast Ikarus BSE 1 52.60 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gani Soufiane 49.05 51.08 50.25 51.35 x 52.60
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A győztes edzői Horváth Loretta és Barcza Bence.

Befejezési idő: 15:06

Női 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 40.04 1

2 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 40.39 PB 3

3 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 40.65 SB 1

4 Szikossy Szilvia 2003 FTC 40.67 PB 1

5 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 40.84 SB 1

6 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 41.40 SB 1

7 Magyar Júlia 2003 BEAC 41.72 1

8 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 41.90 1

9 Lázár Kamilla 2006 Békéscsabai AC 41.99 PB 4

10 Ekler Luca 1998 TFSE 42.59 SB 2

11 Széll Gyöngyi 1991 SVSE 42.80 SB 1

12 Tárkányi Abigél Georgina 2005 DVTK 43.06 PB 4

13 Tik Júlia Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 43.39 SB 2

14 Jung Boróka 2006 VSD 43.77 PB 4

15 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 43.97 PB 2

16 Pöltz Alexandra 2006 ARAK 44.06 PB 4

17 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 44.10 PB 2

18 Nagy Melinda 2009 Békéscsabai AC 44.32 PB 2

19 Csáki Hanna 2009 BHSE 44.46 2

20 Szommer Vivien Katarina 2008 Artemisz DSE 45.32 SB 2

21 Habán Hanga 2007 BHSE 45.70 SB 2

22 Hargitai Emma 2008 BHSE 47.28 3

23 Bödők Lili Napsugár 2005 Győri Atlétikai Club 47.89 PB 3

24 Németh Jázmin Zita 2010 Artemisz DSE 48.29 SB 3

25 Simonyi Rozina 2009 Artemisz DSE 48.93 SB 3

26 Dimény Hanga 2009 BSC 49.61 SB 3

1. Futam  15:05  

1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 3 40.04

2 Polgár Zsófia 2009 Győri Atlétikai Club 4 40.65 SB

3 Szikossy Szilvia 2003 FTC 2 40.67 PB

4 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 5 40.84 SB

5 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 1 41.40 SB

6 Magyar Júlia 2003 BEAC 8 41.72

7 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 7 41.90

8 Széll Gyöngyi 1991 SVSE 6 42.80 SB

2. Futam  15:10  

1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Ekler Luca 1998 TFSE 5 42.59 SB

2 Tik Júlia Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 4 43.39 SB

3 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 2 43.97 PB

4 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 1 44.10 PB

5 Nagy Melinda 2009 Békéscsabai AC 8 44.32 PB

6 Csáki Hanna 2009 BHSE 6 44.46

7 Szommer Vivien Katarina 2008 Artemisz DSE 3 45.32 SB



51. Paulínyi Jenő emlékverseny
Budapest
2025-05-02

14/35 2025-05-07 05:21:08

Befejezési idő: 15:09

Befejezési idő: 15:13

Befejezési idő: 15:14

8 Habán Hanga 2007 BHSE 7 45.70 SB

3. Futam  15:15  

1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 5 40.39 PB

2 Hargitai Emma 2008 BHSE 7 47.28

3 Bödők Lili Napsugár 2005 Győri Atlétikai Club 4 47.89 PB

4 Németh Jázmin Zita 2010 Artemisz DSE 6 48.29 SB

5 Simonyi Rozina 2009 Artemisz DSE 8 48.93 SB

6 Dimény Hanga 2009 BSC 3 49.61 SB

4. Futam  15:20  

1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Lázár Kamilla 2006 Békéscsabai AC 6 41.99 PB

2 Tárkányi Abigél Georgina 2005 DVTK 5 43.06 PB

3 Jung Boróka 2006 VSD 3 43.77 PB

4 Pöltz Alexandra 2006 ARAK 4 44.06 PB
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A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.

Befejezési idő: 16:58

Befejezési idő: 17:05

Női 600 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 341 Kéri Bianka 1994 SVSE 1:28.47 PB 1

2 342 Besenyődi Petra 2006 SVSE 1:31.54 U20-NBP 1

3 343 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 1:33.32 PB 1

4 360 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 1:33.42 PB 1

5 366 Lóránt Boróka 2005 FTC 1:36.15 PB 1

6 333 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 1:36.74 PB 1

7 340 Balogh Brigitta 2008 VEDAC 1:37.23 PB 2

8 381 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 1:38.19 PB 2

9 372 Magyar Júlia 2003 BEAC 1:38.53 PB 1

10 335 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 1:39.02 PB 2

11 334 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 1:39.23 PB 2

12 339 Varga Szonja 2011 VEDAC 1:39.30 SB 2

13 365 Barta Bodza 2009 FTC 1:39.61 SB 1

14 364 Kocsis Kata 2000 FTC 1:39.68 PB 2

15 374 Nyakas Veronika 2006 BEAC 1:39.89 PB 2

16 344 Ádám Hanna 2008 SVSE 1:40.04 PB 1

17 375 Oldal Veronika 2007 BEAC 1:40.32 PB 2

18 376 Kulcsár Anna Zita 2007 BEAC 1:44.98 PB 2

373 Mikulai Liza Bernadett 2003 UTE DNF 2

1. Futam  16:55  

1. nap – 2025-05-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 341 Kéri Bianka 1994 SVSE 7 1:28.47 PB

2 342 Besenyődi Petra 2006 SVSE 8 1:31.54 U20-NBP

3 343 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2/1 1:33.32 PB

4 360 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 1 1:33.42 PB

5 366 Lóránt Boróka 2005 FTC 4 1:36.15 PB

6 333 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 3 1:36.74 PB

7 372 Magyar Júlia 2003 BEAC 2/2 1:38.53 PB

8 365 Barta Bodza 2009 FTC 5 1:39.61 SB

9 344 Ádám Hanna 2008 SVSE 6 1:40.04 PB

2. Futam  17:00  

1. nap – 2025-05-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 340 Balogh Brigitta 2008 VEDAC 2/2 1:37.23 PB

2 381 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 3/1 1:38.19 PB

3 335 Varga Csenge Dorina 2009 Győri Atlétikai Club 2/1 1:39.02 PB

4 334 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 5 1:39.23 PB

5 339 Varga Szonja 2011 VEDAC 7 1:39.30 SB

6 364 Kocsis Kata 2000 FTC 3/2 1:39.68 PB

7 374 Nyakas Veronika 2006 BEAC 1 1:39.89 PB

8 375 Oldal Veronika 2007 BEAC 8 1:40.32 PB

9 376 Kulcsár Anna Zita 2007 BEAC 4 1:44.98 PB

373 Mikulai Liza Bernadett 2003 UTE 6 DNF
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16/35 2025-05-07 05:21:08

Befejezési idő: 19:26

Női 3000 méter – Időfutam

 19:25  1. nap – 2025-05-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
404 Dr. Janositz Gréta 1995 BEAC 1 DNS

358 Derdák Sára 2008 SVSE 2 DNS
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17/35 2025-05-07 05:21:08

Befejezési idő: 18:46A győztes edzője Kovács-Dóczi Orsolya.

Női 400 méter gát – Időfutam

 18:45  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Léna 2004 UTE 4 1:03.45 SB

2 Kovács Kíra 2007 UTE 5 1:04.51 SB

3 Boros Abigél 2004 Kőszeg AC 6 1:07.89 SB

4 Farkas Veronika 2004 Vasas 3 1:10.76 SB
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18/35 2025-05-07 05:21:08

Befejezési idő: 18:17A győztes edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.

Női 2000 méter akadály – Időfutam

 18:05  1. nap – 2025-05-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 394 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 3 6:34.69 PB

2 350 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 4 6:37.46 SB

3 351 Nagy Nóra 2004 SVSE 2 7:14.17 SB

4 377 Iker Natália 2005 Csepel TC 5 7:37.44 SB

374 Nyakas Veronika 2006 BEAC 1 DNF
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Befejezési idő: 14:58A győztes edzője Bagyula István.

Női Rúdugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Luca 2005 A-Plast Ikarus BSE 5 3.60

2 Kiss Kiara 2004 A-Plast Ikarus BSE 3 3.50 SB

2 Szabó Vivien Krisztina 2009 MTK Budapest 4 3.50

4 Dancsházy Miléna 2008 MTK Budapest 1 3.10 PB

5 Béres Zsófia 2008 A-Plast Ikarus BSE 2 3.10

Mészáros Emma 2006 MTK Budapest 6 NH

Atléta 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

Kovács Luca - - - - - - - - o xo - xxx

Kiss Kiara - - - - - o o xo o xxx

Szabó Vivien Krisztina - - - - - xo - o o xxx

Dancsházy Miléna - xo o o o xxx

Béres Zsófia o - xo o xo xxx

Mészáros Emma - - - - - - - - xxx
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Befejezési idő: 18:33A győztes edzője Magyar Zoltán Péter.

Női Távolugrás – Döntő

 17:30  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Erdős Viktória 2005 DSC-SI 4 +0.7 5.60 PB

2 Diemer Anna Sára 2007 MTK Budapest 3 +1.6 5.44

3 Györök Bernadett 2009 FTC 2 +1.4 5.01

4 Nemes Réka 2009 FTC 1 +0.7 4.39

Atléta 1 2 3 4 5 6

Erdős Viktória 5.38 (+0.6) x (+0.8) x (+1.0) x (+1.7) x (+0.7) 5.60 (+0.7)

Diemer Anna Sára 5.20 (+0.9) x (+0.8) 5.44 (+1.6) 5.39 (-0.2) x (+0.8) x (+1.1)

Györök Bernadett 5.01 (+1.4) 4.91 (+1.0) 4.89 (+0.8) 4.98 (+0.6) 4.97 (+0.7) 5.01 (+0.7)

Nemes Réka 4.21 (+2.0) 4.39 (+0.7) x (+1.3) x (+1.2) x (+0.4) 3.06 (+1.2)
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Befejezési idő: 14:45A győztes edzője Magyar Zoltán Péter.

Női Hármasugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Sütő Napsugár 2004 DSC-SI 3 +1.5 12.06 SB

2 Kónya Enikő 2002 FTC 4 +1.2 11.53

3 Györök Bernadett 2009 FTC 1 +2.8 10.80

4 Nemes Réka 2009 FTC 2 +2.5 10.03

Atléta 1 2 3 4 5 6

Sütő Napsugár 12.06 (+1.5) 11.96 (+2.5) - 11.96 (+0.9) 11.89 (+1.1) x (+1.7)

Kónya Enikő 10.85 (+2.5) 11.28 (-0.2) 11.23 (+1.3) 11.27 (+2.6) 11.53 (+1.2) 11.15 (-0.7)

Györök Bernadett 10.39 (+1.3) 10.80 (+2.8) 10.65 (+0.4) 10.77 (+1.7) 10.62 (+2.2) x (-0.9)

Nemes Réka 9.47 (-0.6) 10.03 (+2.5) x (+0.8) 9.87 (+1.1) 9.75 (+2.2) 9.90 (+0.2)
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Befejezési idő: 16:50A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 16:35  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 2 16.64

2 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 1 14.23

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beregszászi Renáta 15.52 x x 16.37 16.64 x

Kling Réka 14.23 x x x x x
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:30A győztes edzője id Tomhauser István.

Férfi 2000 méter akadály – Időfutam

 18:20  1. nap – 2025-05-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 393 Petró Ádám 2007 A-Plast Ikarus BSE 2 6:07.68 PB

2 353 Kovács Botond 2007 SVSE 1 6:11.70 PB

3 401 Végh Zsombor 2007 Szekszárdi Sportközpont 3 6:16.23
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IFJÚSÁGI - U18 – JUNIOR - U20

Befejezési idő: 15:25A győztes edzője Herczeg György.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 15:05  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Magyar Szabolcs Tamás 2008 FTC 4 60.35

2 Táborszki Bálint 2007 MTK Budapest 3 58.36 PB

3 Herczeg Attila 2006 FTC 2 55.87 SB

4 Szommer Dániel 2009 MTK Budapest 1 39.22 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Magyar Szabolcs Tamás 60.35 x x 57.99 57.12 58.05

Táborszki Bálint 58.36 x 53.97 51.41 55.16 54.69

Herczeg Attila 53.42 54.41 54.94 55.87 52.05 x

Szommer Dániel 39.22 39.19 x x 35.20 37.71
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Befejezési idő: 16:39

SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Juhász István Zoltán.

Férfi 110 méter gát (0.91/8.80) – Időfutam

 16:40  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kis Roland 2008 KARC 5 14.46 SB

2 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 8 14.88 PB

3 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszeg AC 3 15.34 PB

4 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 6 16.00 PB

5 Dulkai Botond 2009 VSD 4 16.15 PB

6 Varsányi Benedek 2009 VSD 7 17.61 PB

Szél: -1.9
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:59A győztes edzője Kun-Szabó Balázs.

Férfi 400 méter gát (0.84) – Időfutam

 19:00  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 6 54.34 PB

2 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 5 54.41 PB

3 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszeg AC 4 58.20 PB

4 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 7 1:00.37 PB

5 Bátai Soma 2008 Vasas 3 1:04.17 PB
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Befejezési idő: 16:23

SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Női 100 méter gát (0.76/8.25) – Időfutam

 16:25  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 8 14.74 SB

2 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 5 14.98 SB

3 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 4 15.14 SB

4 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 3 16.46 PB

5 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 6 16.94 SB

6  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 7 17.44 PB

Szél: -0.7
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:18A győztes edzője id Tomhauser István.

Női 2000 méter akadály – Időfutam

 18:05  1. nap – 2025-05-02

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 387 Futár Alíz 2009 A-Plast Ikarus BSE 1 8:11.95 PB
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Befejezési idő: 14:45

Befejezési idő: 14:48

Befejezési idő: 14:53

Befejezési idő: 16:08

JUNIOR - U20 – SERDÜLŐ - U16

JUNIOR - U20 – SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője László István.

Fiú 100 méter – Előfutam

1. Futam  14:45  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Jakab Apor 2006 FTC 5 11.17 SB q

2 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 4 11.20 SB q

3 Czeczeli Bende 2007 Dobó SE 3 11.45 PB q

4 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 6 11.64 PB

5 Besenczki Levente 2009 Keszthely VDSE 8 12.10 PB

6 Szép Ábel 2008 BHSE 7 12.23 SB

7 Ilkei Miklós Elek 2007 Vasas 2 12.33 PB

Szél: +0.4

2. Futam  14:48  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Hajdu Áron 2007 DVTK 4 11.18 SB q

2 Kis Roland 2008 KARC 6 11.30 PB q

3 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 5 11.42 q

4 Velenczei Balázs Gergő 2008 UTE 3 11.73

5 Weiner Áron 2008 BHSE 8 11.99

6 Balázs Bálint 2009 Békéscsabai AC 7 12.23 PB

7 Győry Zsombor 2008 BHSE 2 12.69 PB

Szél: -1.3

3. Futam  14:51  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 5 11.02 q

2 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 4 11.38 SB q

3 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 8 11.90 SB

4 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 3 11.91 SB

5 Apáti Kadosa 2009 BHSE 6 12.02 SB

6 Társi Zétény 2008 TSC-Geotech 2 12.19 PB

7 Kovács Levente Hunor 2009 Keszthely VDSE 7 12.67

Szél: +0.1

Fiú 100 méter – Döntő

 16:05  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Hajdu Áron 2007 DVTK 6 10.95 SB

2 Jakab Apor 2006 FTC 5 10.99 PB

3 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 3 11.18 SB

4 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 1 11.44

5 Czeczeli Bende 2007 Dobó SE 8 11.55

6 Kis Roland 2008 KARC 2 11.88

Deák Zalán 2006 KARC 4 DNS

Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 7 DNS

Szél: -1.2
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JUNIOR - U20 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:01A győztes edzője Vágóné Solti Mária.

Fiú Hármasugrás – Döntő

 16:00  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Kiss Mátyás 2006 FTC 8 +0.5 14.00

2 Hittaller Levente 2008 Haladás VSE 3 +2.1 12.63

3 Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech 5 -0.6 12.44

4 Mátyus Vince 2007 REAC SI SE 6 +1.2 12.42

5 Kassai Botond 2009 Haladás VSE 1 +0.5 11.90 PB

6 Besenczki Levente 2009 Keszthely VDSE 2 -0.1 11.63 PB

7 Kovács Levente Hunor 2009 Keszthely VDSE 4 -0.5 11.49 PB

Vági Dániel István 2006 Salgótarjáni AC 7 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kiss Mátyás 13.39 (+0.1) 13.48 (+2.7) 13.17 (+0.5) 13.28 (+1.3) 13.49 (+0.4) 14.00 (+0.5)

Hittaller Levente 12.03 (+1.2) 12.37 (+1.4) 12.06 (+0.3) 12.23 (+0.9) 12.55 (-0.2) 12.63 (+2.1)

Pintér Lóránt 12.30 (+0.5) 12.16 (+0.5) 12.28 (+1.8) 12.34 (+0.4) 12.10 (-0.2) 12.44 (-0.6)

Mátyus Vince x (+1.6) x (+1.2) 12.42 (+1.2) x (+1.8) x (-0.2) 12.35 (+1.3)

Kassai Botond x (+0.3) x (+0.6) 11.49 (-0.3) 11.90 (+0.5) 11.83 (+0.4) x (+0.2)

Besenczki Levente 11.24 (+1.0) 11.40 (+1.2) 10.91 (+0.3) 11.25 (+1.1) 11.63 (-0.1) 11.60 (-0.1)

Kovács Levente Hunor 11.23 (+0.9) 11.19 (+0.5) 11.49 (-0.5) 11.30 (+1.0) x (+0.4) 11.41 (-0.1)
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JUNIOR - U20 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:50

Fiú Súlylökés (6kg) – Döntő

 16:35  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Aggod Péter 2006 REAC SI SE 2 11.21 PB

2 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 1 9.42

Atléta 1 2 3 4 5 6

Aggod Péter 10.81 10.95 10.42 11.21 10.90 10.18

Révész Máté Jenő 9.02 9.42 8.80 8.98 9.00 9.21
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JUNIOR - U20 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:34A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Fiú Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

 17:50  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 2 60.79 PB

2 Révész Máté Jenő 2006 REAC SI SE 1 26.65 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dobó Zsombor 57.75 59.75 59.84 59.70 58.66 60.79

Révész Máté Jenő 25.51 x 26.65 x x 23.95
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Befejezési idő: 14:33

Befejezési idő: 14:35

Befejezési idő: 14:38

Befejezési idő: 16:02

JUNIOR - U20 – SERDÜLŐ - U16

JUNIOR - U20 – SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Soós Istvánné és Majkut Gergely.

Leány 100 méter – Előfutam

1. Futam  14:30  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Demeter Korinna Alexandra 2008 FTC 5 13.04 q

2 Brindza Blanka 2006 Vasas 6 13.05 PB q

3 Szabó Bíborka 2008 Békéscsabai AC 4 13.06 SB q

4 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC 7 13.55 SB

5 Lőrincz Kamilla 2008 MATE - GEAC 2 14.24 SB

6 Hargitai Emma 2008 BHSE 3 14.27 SB

Szél: -0.1

2. Futam  14:33  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 4 12.78 SB q

2 Bíró Dána 2007 AC Bonyhád 5 13.08 SB q

3 Veres Nóra 2008 Vasas 3 13.51 PB

4 Habán Hanga 2007 BHSE 7 13.65

5 Tas Réka 2007 Vasas 6 13.86 SB

6 Klotz Fruzsina 2009 MATE - GEAC 2 14.17 SB

Szél: -1.6

3. Futam  14:36  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Boldogh Boróka Erzsébet 2007 DVTK 4 12.38 SB q

2 Csáki Hanna 2009 BHSE 7 13.21 q

3 Matyuga Hanga 2009 SMAFC 6 13.27 PB q

4 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 5 13.30 SB

5 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 2 13.77 SB

6 Felvinczy Eszter Katalin 2009 FTC 3 13.90 PB

7 Villányi Viktória 2010 Vasas 8 14.37 PB

Szél: +1.4

Leány 100 méter – Döntő

 16:00  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Boldogh Boróka Erzsébet 2007 DVTK 4 12.44

2 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 5 12.60 SB

3 Brindza Blanka 2006 Vasas 3 12.92 PB

4 Bíró Dána 2007 AC Bonyhád 7 13.00 PB

5 Demeter Korinna Alexandra 2008 FTC 6 13.04

6 Szabó Bíborka 2008 Békéscsabai AC 2 13.19

7 Csáki Hanna 2009 BHSE 1 13.45

8 Matyuga Hanga 2009 SMAFC 8 13.66

Szél: -0.9
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JUNIOR - U20 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 18:33A győztes edzője Magyar Zoltán Péter.

Leány Távolugrás – Döntő

 17:30  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 12 +1.5 5.53

2 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC 4 +2.1 5.08

3 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 11 +1.5 5.01

4 Heisz Hanga 2009 VSD 9 +1.5 5.00 SB

5 Bíró Dána 2007 AC Bonyhád 7 +0.8 4.94 PB

6 Simon Boglárka 2007 VSD 6 +1.4 4.91 SB

7 Felvinczy Eszter Katalin 2009 FTC 2 +1.2 4.87 PB

8 Ősze Luca 2007 SMAFC 3 +1.6 4.87 PB

9 Tas Réka 2007 Vasas 5 +0.6 4.69

10 Hodossy-Takács Ráhel 2008 DSC-SI 1 +1.5 4.65 PB

11 Veres Nóra 2008 Vasas 8 +0.5 4.65

Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 10 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szőke Gréta 5.53 (+1.5) 5.39 (+1.0) x (+0.3) x (+0.8) 4.15 (+2.2) x (+1.1)

Ipacs Laura Andrea 4.87 (+0.9) 4.90 (+0.8) 4.95 (+1.7) 4.73 (+0.7) 4.86 (+0.7) 5.08 (+2.1)

Balogh Izabella Jázmin 5.01 (+1.5) 4.90 (+1.0) 4.81 (+1.6) 4.80 (+0.5) 4.89 (+1.2) 4.98 (+1.1)

Heisz Hanga 4.83 (+1.5) 4.86 (+0.8) 4.90 (+0.5) x (+0.7) 5.00 (+1.5) x (+1.4)

Bíró Dána 4.21 (-0.2) 4.94 (+0.8) x (+1.2) 4.31 (+0.9) 4.77 (+1.8) 4.72 (+1.7)

Simon Boglárka x (+0.8) 4.74 (+2.5) 4.38 (-0.2) 4.62 (+1.8) x (+2.4) 4.91 (+1.4)

Felvinczy Eszter Katalin 4.82 (+1.4) x (+1.4) 4.76 (+0.9) x (+1.0) 4.50 (+1.2) 4.87 (+1.2)

Ősze Luca 4.70 (-0.3) 4.66 (+1.3) 4.59 (+0.9) 4.75 (+1.0) 4.87 (+1.6) 4.80 (+1.7)

Tas Réka x (+2.6) 4.69 (+0.6) 4.68 (+1.4) - - -

Hodossy-Takács Ráhel x (+0.6) 4.65 (+1.5) 4.54 (+0.9) - - -

Veres Nóra 4.29 (+1.6) 4.47 (+0.9) 4.65 (+0.5) - - -



51. Paulínyi Jenő emlékverseny
Budapest
2025-05-02

35/35 2025-05-07 05:21:08

JUNIOR - U20 – SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:45A győztes edzője Marton Tamás.

Leány Hármasugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2025-05-02

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szupper Luca 2009 SMAFC 5 +1.8 11.70 PB

2 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 4 +1.9 11.57 PB

3 Kraicsovits Boglárka 2008 Artemisz DSE 6 +1.3 11.48

4 Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC 3 +1.0 11.48

5 Keczkó Emília 2010 Vasas 1 +1.8 11.08 PB

6  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 2 +0.4 10.93

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szupper Luca 11.09 (+1.3) 11.01 (+0.3) x (+0.9) 11.39 (+0.9) 11.70 (+1.8) 11.28 (+1.0)

Amler Gréta 11.57 (+1.9) x (-0.1) x (+0.3) 11.03 (+0.2) 11.28 (+1.1) x (-0.7)

Kraicsovits Boglárka 11.48 (+1.3) 11.21 (+0.4) 11.37 (+0.1) - - -

Szabó-Kirády Liza x (+1.5) 11.34 (+0.3) x (+1.5) 11.48 (+1.0) 11.26 (+0.9) x (+1.0)

Keczkó Emília 10.50 (+1.0) 10.60 (+1.1) 10.64 (+0.8) 10.84 (+1.4) 11.08 (+1.8) x (+0.1)

 Cseh Tamara 10.93 (+0.4) x (+0.5) 10.91 (+1.2) 10.70 (+1.3) x (+2.2) 10.88 (0.0)



PÁLYA NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉV HELY IDŐEREDMÉNY

1 Bor Elin KSI 2017 6 11,57

2 Czondi Bella UTE 2016 2 10,40                

3 Tölgyesi Franciska VSD Dunakeszi 2017 5 11,52

4 Bíró Boróka Dóra FTC 2017 7 11,65

5 Diarra Miriam MATE-GEAC 2016 4 11,51

6 Vígh Mária Artemisz DSE 2017 8 11,97

7 Erős Norina Bia SC 2016 1 10,27

8 Sárai Anna Rita Artemisz DSE 2015 3 10,92

13:32

PÁLYA NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉV HELY IDŐEREDMÉNY

1 Győri Csenge UTE 2016 - DNS

2 Szutrély Mimi Zita Artemisz DSE 2017 - DNS

3 Mészáros Molli FTC 2017 3 10,94

4 Kiss Bíborka MATE-GEAC 2016 4 11,08

5 Tibolya Szofi UTE 2016 2 10,72

6 Virágh Emese TFSE 2016 - DNS

7 Balaton Bianka Bia SC 2016 1 10,56

8 Schulek Csenge TFSE 2016 - DNS

13:37Befejezési idő: 

60m Lány -  U10

1. FUTAM

2. FUTAM

60m Lány -  U10

SZÉL: -1,5 IDŐPONT: 13:30

SZÉL: -1,9 IDŐPONT: 13:33

Befejezési idő: 



Hely NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉV Eredmény

1 Erős Norina Bia SC 2016 10,27

2 Czondi Bella UTE 2016 10,40        

3 Balaton Bianka Bia SC 2016 10,56

4 Tibolya Szofi UTE 2016 10,72

5 Sárai Anna Rita Artemisz DSE 2015 10,92

6 Mészáros Molli FTC 2017 10,94

7 Kiss Bíborka MATE-GEAC 2016 11,08

8 Diarra Miriam MATE-GEAC 2016 11,51

9 Tölgyesi Franciska VSD Dunakeszi 2017 11,52

10 Bor Elin KSI 2017 11,57

11 Bíró Boróka Dóra FTC 2017 11,65

12 Vígh Mária Artemisz DSE 2017 11,97

- Virágh Emese TFSE 2016 DNS

- Schulek Csenge TFSE 2016 DNS

- Győri Csenge UTE 2016 DNS

- Szutrély Mimi Zita Artemisz DSE 2017 DNS

60m leány U10 - EREDMÉNYEK



PÁLYA NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉV HELY Eredmény

1 Beczkay Izabella KSI 2014 1 9,41

2 Angyal Gréta MATE-GEAC 2014 3 9,58

3 Balogh Zója DVTK 2015 8 10,72

4 Bartha Julianna FTC 2014 4 9,90         

5 Batiz Zoyah MATE-GEAC 2014 5 10,24

6 Boros Blanka Julianna Soproni FAC 2014 2 9,48

7 Budafai Lili Ikarus 2014 7 10,55

8 Büchler Zita Ikarus 2014 6 10,54

13:41

PÁLYA NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉV HELY Eredmény

1 Csaba Éva MTK Kosár 2014 - DNS

2 Cseke Orsolya Csilla TFSE 2014 5 10,83

3 Cserhalmi Lelle DVTK 2014 2 9,62

4 Dobó Szofi TFSE 2015 6 11,08

5 Ébner Júlia VEDAC 2015 3 10,43

6 Fazekas Adél Ikarus 2014 1 9,60         

7 Fűrész Mira REAC 2015 4 10,61

13:44

2. FUTAM SZÉL:-0,2 IDŐPONT:13:42

Befejezési idő:

60m Lány -  U12

1. FUTAM SZÉL:-1,5 IDŐPONT:13:38

60m Lány -  U12

Befejezési idő:



PÁLYA NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉV HELY Eredmény

1 Fürjes Liza Ikarus 2015 3 10,09

2 Gelle Sára MATE-GEAC 2014 2 9,87

3 Gémesi Jana Norina FTC 2015 6 10,27

4 Hauser Katalin TFSE 2014 7 10,63      

5 Horváth Borka Ikarus 2014 1 9,27

6 Huszti Réka FTC 2015 5 10,24

7 Kabács Liliána Ikarus 2014 4 10,22

13:47

PÁLYA NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉV HELY Eredmény

1 Kenyeres Blanka Bia SC 2015 3 10,45

2 Kineth Laura REAC 2014 2 10,05

3 Kodák Dorina Ikarus 2014 1 9,90         

4 Komáromi Hanna VEDAC 2015 5 10,48

5 Körtvélyesi Ilona TFSE 2015 - DNS

6 Kundemann Flóra TFSE 2015 6 10,59

7 Laczay Lídia Ikarus 2015 4 10,46

8 Lakossy Maja REAC 2014 7 10,72

13:49

PÁLYA NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉV HELY Eredmény

1 Lukács Kincső FTC 2015 6 11,12

2 Matus Odett UTE 2015 3 9,82

3 Mészáros Mira FTC 2015 7 11,22

4 Mészáros Zoé SVSE 2015 1 9,44

5 Mohácsi Léna Ikarus 5 10,58

6 Nádasi-Szabó Emese UTE 2014 2 9,81

7 Nagy Gizella Alma TFSE 2015 4 9,83

8 Németh Réka Alma TFSE 2014 - DNS

13:51

Befejezési idő:

Befejezési idő:

Befejezési idő:

60m Lány -  U12

3. FUTAM SZÉL:-0,5 IDŐPONT:13:45

60m Lány -  U12

4. FUTAM SZÉL: -1,4 IDŐPONT: 13:47

60m Lány -  U12

5. FUTAM SZÉL: -1,9 IDŐPONT:13:50



PÁLYA NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉV HELY Eredmény

1 Oláh Réka Artemisz DSE 2015 5 10,57

2 Palla-Fekete Panna LucaFTC 2014 4 10,00      

3 Paranai Hanna DVTK 2014 2 9,51

4 Török Blanka TFSE 2015 - DNS

5 Petres Maja TFSE 2015 7 11,69

6 Pozsonyi Róza TFSE 2014 3 9,83

7 Radácsi Jázmin DVTK 2014 6 10,82

8 Pálfi Dorka KVSE 2014 1 8,75

13:54

PÁLYA NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉV HELY Eredmény

1 Sáfár Alíz Salgótarjáni AC 2014 1 8,86

2 Schulek Abigél TFSE 2014 - DNS

3 Shah Nadin MATE-GEAC 2014 2 10,27

4 Simon Dorka REAC 2014 6 11,1

5 Stefkó Anna Szofia TFSE 2015 3 10,59

6 Szecsődi Eszter KSI 2014 5 11,03

7 Reviczky Léna Ikarus 2014 4 10,79

8 Szabó-Kirády Bori SMAFC 2014 - DNS

13:56

PÁLYA NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉV HELY Eredmény

1 Szabó Lilla VEDAC 2015 2 9,91

2 Varga Emma VEDAC 2015 1 9,68

3 Vígh Veronika Artemisz DSE 2015 5 10,87

4 Volpacht Anna Ikarus 3 10,21

5 Zentai Abigél Soproni FAC 2014 4 10,64

6 Szabó Liza MATE-GEAC 2014 6 11,15

13:58Befejezési idő:

Befejezési idő:

Befejezési idő:

6. FUTAM SZÉL:-1,3 IDŐPONT:13:52

60m Lány -  U12

60m Lány -  U12

8. FUTAM SZÉL: IDŐPONT: 13:56

60m Lány -  U12

7. FUTAM SZÉL:-1,0 IDŐPONT:13:54



HELY NÉV Egyesület SZÜL.ÉV EREDMÉNY

1 Pálfi Dorka KVSE 2014 8,75

2 Sáfár Alíz Salgótarjáni AC 2014 8,86

3 Horváth Borka Ikarus 2014 9,27

4 Beczkay Izabella KSI 2014 9,41

5 Mészáros Zoé SVSE 2015 9,44

6 Boros Blanka Julianna Soproni FAC 2014 9,48

7 Paranai Hanna DVTK 2014 9,51

8 Angyal Gréta MATE-GEAC 2014 9,58

9 Fazekas Adél Ikarus 2014 9,60           

10 Cserhalmi Lelle DVTK 2014 9,62

11 Varga Emma VEDAC 2015 9,68

12 Nádasi-Szabó Emese UTE 2014 9,81

13 Matus Odett UTE 2015 9,82

14 Nagy Gizella Alma TFSE 2015 9,83

15 Pozsonyi Róza TFSE 2014 9,83

16 Gelle Sára MATE-GEAC 2014 9,87

17 Bartha Julianna FTC 2014 9,90           

18 Kodák Dorina Ikarus 2014 9,90           

19 Szabó Lilla VEDAC 2015 9,91

20 Palla-Fekete Panna LucaFTC 2014 10,00         

21 Kineth Laura REAC 2014 10,05

22 Fürjes Liza Ikarus 2015 10,09

23 Volpacht Anna Ikarus 10,21

60m Lány -  U12 - EREDMÉNYEK



24 Kabács Liliána Ikarus 2014 10,22

25 Batiz Zoyah MATE-GEAC 2014 10,24

26 Huszti Réka FTC 2015 10,24

27 Gémesi Jana Norina FTC 2015 10,27

28 Shah Nadin MATE-GEAC 2014 10,27

29 Ébner Júlia VEDAC 2015 10,43

30 Kenyeres Blanka Bia SC 2015 10,45

31 Laczay Lídia Ikarus 2015 10,46

32 Komáromi Hanna VEDAC 2015 10,48

33 Büchler Zita Ikarus 2014 10,54

34 Budafai Lili Ikarus 2014 10,55

35 Oláh Réka Artemisz DSE 2015 10,57

36 Mohácsi Léna Ikarus 10,58

37 Kundemann Flóra TFSE 2015 10,59

38 Stefkó Anna Szofia TFSE 2015 10,59

39 Fűrész Mira REAC 2015 10,61

40 Hauser Katalin TFSE 2014 10,63         

41 Zentai Abigél Soproni FAC 2014 10,64

42 Balogh Zója DVTK 2015 10,72

43 Lakossy Maja REAC 2014 10,72

44 Reviczky Léna Ikarus 2014 10,79

45 Radácsi Jázmin DVTK 2014 10,82

46 Cseke Orsolya Csilla TFSE 2014 10,83

47 Vígh Veronika Artemisz DSE 2015 10,87

48 Szecsődi Eszter KSI 2014 11,03



49 Dobó Szofi TFSE 2015 11,08

50 Simon Dorka REAC 2014 11,10         

51 Lukács Kincső FTC 2015 11,12

52 Szabó Liza MATE-GEAC 2014 11,15

53 Mészáros Mira FTC 2015 11,22

54 Petres Maja TFSE 2015 11,69

- Csaba Éva MTK Kosár 2014 DNS

- Körtvélyesi Ilona TFSE 2015 DNS

- Németh Réka Alma TFSE 2014 DNS

- Török Blanka TFSE 2015 DNS

- Schulek Abigél TFSE 2014 DNS

- Szabó-Kirády Bori SMAFC 2014 DNS





PÁLYA NÉV EGYESÜLET Rajtszám SZÜL.ÉV HELY IDŐEREDMÉNY

1 Reichenbach Mira UTE 270 2016 1 2:05.72

2 Kaizer Adél Footour SE 385 2016 2 2:07.00

3 Bíró Boróka Dóra FTC 250 2017 7 3:06.78

4 Mészáros Molli FTC 251 2017 6 2:30.20

5 Farkas Helga MATE-GEAC 273 2016 4 2:14.35

6 Gaál Natália MATE-GEAC 271 2016 3 2:11.74

7 Kovács Hanna MATE-GEAC 272 2016 5 2:20.76

600m Lány -  U10 (ÍVRŐL)

1. FUTAM IDŐPONT:17:25



HELY NÉV EGYESÜLETRajtszám SZÜL.ÉV EREDMÉNY

1 Reichenbach Mira UTE 270 2016 2:05.72

2 Kaizer Adél Footour SE 385 2016 2:07.00

3 Gaál Natália MATE-GEAC 271 2016 2:11.74

4 Farkas Helga MATE-GEAC 273 2016 2:14.35

5 Kovács Hanna MATE-GEAC 272 2016 2:20.76

6 Mészáros Molli FTC 251 2017 2:30.20

7 Bíró Boróka Dóra FTC 250 2017 3:06.78

600m Lány -  U10 (ÍVRŐL) -  EREDMÉNY



PÁLYA NÉV EGYESÜLET RajtszámSZÜL.ÉV HELY IDŐEREDMÉNY

1 Beckay Izabella KSI 281 2014 1 2:02.36

2 Antal-Futó Anna OrsolyaFTC 254 2015 6 2:13.41

3 Budafai Lili Ikarus 258 2014 7 2:13.42

4 Csökönyi Diána MATE-GEAC 276 2014 4 2:04.70

5 Demjén Hanna Ikarus 259 2014 5 2:12.88

6 Gál Zsófia KSI 282 2014 9 2:26.70

7 Gémesi Jana Norina FTC 252 2015 8 2:18.65

8 Gyergyay Zselyke UTE 268 2014 2 2:03.12

9 Horváth Borka Ikarus 260 2014 3 2:04.01

PÁLYA NÉV EGYESÜLET RajtszámSZÜL.ÉV HELY IDŐEREDMÉNY

1 Kodák Dorina Ikarus 261 2014 3 2:10.15

2 Körtvélyesi Ilona TFSE 256 2015 - DNS

3 Kővári Viktória MATE-GEAC 277 2015 4 2:12.18

4 Laczay Lídia Ikarus 262 2015 6 2:15.96

5 Lukács Kincső FTC 253 2015 7 2:16.58

6 Mikola Janka DVTK 279 2014 9 2:23.82

7 Mislai Liza UTE 269 2015 2 2:07.04

8 Nagy Gizella Alma TFSE 257 2015 1 2:04.73

9 Orbán Nóra REAC 266 2015 8 2:22.80

10 Orosz Zsófia UTE 267 2014 5 2:15.33

600m Lány -  U12 (ÍVRŐL)

3. FUTAM IDŐPONT: 17:40

600m Lány -  U12 (ÍVRŐL)

1. FUTAM IDŐPONT: 17:30

600m Lány -  U12 (ÍVRŐL)

2. FUTAM IDŐPONT: 17:35



PÁLYA NÉV EGYESÜLET RajtszámSZÜL.ÉV HELY IDŐEREDMÉNY

1 Palla-Fekete Panna LucaFTC 255 2014 2 2:03.41

2 Pap Izabella Ikarus 263 2014 6 2:08.54

3 Petrény Dorka Ikarus 264 2014 8 2:15.83

4 Polgári Alisha MATE-GEAC 274 2014 - DNS

5 Ruszkai Zsófia DVTK 278 2014 3 2:05.17

6 Schmidt Vanda Soproni FAC 283 2014 5 2:08.32

7 Szabó Lilla VEDAC 280 2015 7 2:14.11

8 Szemán Larina Ikarus 265 2015 4 2:07.12

9 Szilvay Viktória MATE-GEAC 275 2014 1 1:59.61



HELY NÉV EGYESÜLETRajtszámSZÜL.ÉV EREDMÉNY

1 Szilvay Viktória MATE-GEAC 275 2014 1:59.61

2 Beckay Izabella KSI 281 2014 2:02.36

3 Gyergyay Zselyke UTE 268 2014 2:03.12

4 Palla-Fekete Panna Luca FTC 255 2014 2:03.41

5 Horváth Borka Ikarus 260 2014 2:04.01

6 Csökönyi Diána MATE-GEAC 276 2014 2:04.70

7 Nagy Gizella Alma TFSE 257 2015 2:04.73

8 Ruszkai Zsófia DVTK 278 2014 2:05.17

9 Mislai Liza UTE 269 2015 2:07.04

10 Szemán Larina Ikarus 265 2015 2:07.12

11 Schmidt Vanda Soproni FAC 283 2014 2:08.32

12 Pap Izabella Ikarus 263 2014 2:08.54

13 Kodák Dorina Ikarus 261 2014 2:10.15

14 Kővári Viktória MATE-GEAC 277 2015 2:12.18

15 Demjén Hanna Ikarus 259 2014 2:12.88

16 Antal-Futó Anna Orsolya FTC 254 2015 2:13.41

17 Budafai Lili Ikarus 258 2014 2:13.42

18 Szabó Lilla VEDAC 280 2015 2:14.11

19 Orosz Zsófia UTE 267 2014 2:15.33

20 Petrény Dorka Ikarus 264 2014 2:15.83

21 Laczay Lídia Ikarus 262 2015 2:15.96

22 Lukács Kincső FTC 253 2015 2:16.58

23 Gémesi Jana Norina FTC 252 2015 2:18.65

24 Orbán Nóra REAC 266 2015 2:22.80

25 Mikola Janka DVTK 279 2014 2:23.82

600m Lány -  U12 (ÍVRŐL) - EREDMÉNYEK



26 Gál Zsófia KSI 282 2014 2:26.70

- Körtvélyesi Ilona TFSE 256 2015 DNS

- Polgári Alisha MATE-GEAC 274 2014 DNS



PÁLYA NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉV HELY IDŐEREDMÉNY

2 Galambos Domonkos KSI 2016 2 10,79

3 Bartha Zsolt FTC 2016 3 11,40             

4 Cseh Dániel REAC 2016 6 12,21

5 Garami-Zolnay Votan SámuelUTE 2016 1 10,76

6 Kernya Ádám VEDAC 2017 4 11,47

7 Bíró Soma Bendegúz FTC 2016 5 11,71

14:03

PÁLYA NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉV HELY IDŐEREDMÉNY

2 Hoffer Dénes UTE 2016 3 10,88

3 Jacsó Kristóf Artemisz DSE2016 4 11,03

4 Kalánka Máté KSI 2016 - DNS

5 Móricz Márton FTC 2016 2 10,24

6 Szemán János Gergely VEDAC 2016 1 9.80

14:10

2. FUTAM SZÉL:-1,4 IDŐPONT: 14:04

Befejezési idő:

Befejezési idő:

60m FIÚ -  U10

1. FUTAM SZÉL:-1,1 IDŐPONT:14:00

60m FIÚ -  U10



HELY NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉVEredmény

1 Szemán János Gergely VEDAC 2016 9,80         

2 Móricz Márton FTC 2016 10,24

3 Garami-Zolnay Votan SámuelUTE 2016 10,76

4 Galambos Domonkos KSI 2016 10,79

5 Hoffer Dénes UTE 2016 10,88

6 Jacsó Kristóf Artemisz DSE 2016 11,03

7 Bartha Zsolt FTC 2016 11,40       

8 Kernya Ádám VEDAC 2017 11,47

9 Bíró Soma Bendegúz FTC 2016 11,71

10 Cseh Dániel REAC 2016 12,21

- Kalánka Máté KSI 2016 DNS

60m Fiú U10 - EREDMÉNYEK



Eredmény



PÁLYA NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉV HELY IDŐEREDMÉNY

1 Pukler Benedek KSI 2015 6 10,60              

2 Balog Benedek DVTK 2014 1 9,61

3 Bor Nolen KSI 2015 8 11,60              

4 Czeti Péter TFSE 2014 7 10,93

5 Csillag Olivér Ikarus 2 9,81

6 Darvas Máté TFSE 2014 4 10,29

7 Dezső Kende MATE-GEAC2014 5 10,44

8 Dudás Jácint Ikarus 2015 3 10,10              

14:13

PÁLYA NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉV HELY IDŐEREDMÉNY

1 Dupont Timothé TFSE 2015 6 10,96

2 Fónay Mátyás REAC 2015 7 11,01

3 Garics János Györgye 2014 - 10,24

4 Gast Károly REAC 2014 1 9,66

5 Gróf Bence Soproni FAC2015 2 9,68

6 Halas Tamás Ikarus 3 9,91

7 Herke Nimród DVTK 2014 4 10,13

8 Hodvich Bendegúz TFSE 2014 5 10,32

14:16

PÁLYA NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉV HELY IDŐEREDMÉNY

2 Jobbágy Bence Ikarus 2014 1 9,60                 

3 Körtvélyesi Antal TFSE 2014 - DNS

4 Lipp-Molnár Marcell MATE-GEAC2015 5 10,90              

5 Machnicz Dániel TFSE 2014 4 10,71

6 Magony Gellért FTC 2014 2 9,68

7 Mészáros Kolos REAC 2014 3 10,07

8 Molnár Ákos MATE-GEAC2014 6 11,05

14:20

PÁLYA NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉV HELY IDŐEREDMÉNY

2 Nacsa Milos MATE-GEAC2015 5 11,30              

3 Povazsán Ákos Bia SC 2015 2 10,27

4 Rétfalvi Máté Ikarus 2015 4 10,81

5 Sallai Csanád Ikarus 2015 3 10,32

6 Stefkó Iván TFSE 2014 - DNS

7 Szabó Vilmos Péter MATE-GEAC2015 1 9,87

8 Szappanos András KSI 2015 6 11,42

14:22

PÁLYA NÉV EGYESÜLET SZÜL.ÉV HELY IDŐEREDMÉNY

3 Szécsényi István Ikarus 2014 4 10,71

4 Szórád Zuboly Teo SVSE 2014 2 9,18

6 Tömör Tamás Ikarus 2015 3 10,24

7 Vánky Vendel Ikarus 2014 1 9,08

14:25Befejezési idő:

2. FUTAM SZÉL: +1,0 IDŐPONT: 14:14

Befejezési idő:

Befejezési idő:

60m FIÚ -  U12

5. FUTAM SZÉL: IDŐPONT: 14:23

60m FIÚ -  U12

3. FUTAM SZÉL:-1,5 IDŐPONT: 14:17

60m FIÚ -  U12

4. FUTAM SZÉL:-1,7 IDŐPONT: 14:20

Befejezési idő:

Befejezési idő:

60m FIÚ -  U12

1. FUTAM SZÉL:-1,1 IDŐPONT: 14:11

60m FIÚ -  U12



HELY NÉV EGYESÜLETSZÜL.ÉV EREDMÉNY

1 Vánky Vendel Ikarus 2014 9,08

2 Szórád Zuboly Teo SVSE 2014 9,18

3 Jobbágy Bence Ikarus 2014 9,60           

4 Balog Benedek DVTK 2014 9,61

5 Gast Károly REAC 2014 9,66

6 Gróf Bence Soproni FAC 2015 9,68

7 Magony Gellért FTC 2014 9,68

8 Csillag Olivér Ikarus 9,81

9 Szabó Vilmos Péter MATE-GEAC 2015 9,87

10 Halas Tamás Ikarus 9,91

11 Mészáros Kolos REAC 2014 10,07

12 Dudás Jácint Ikarus 2015 10,10         

13 Herke Nimród DVTK 2014 10,13

14 Garics János Györgye 2014 10,24

15 Tömör Tamás Ikarus 2015 10,24

16 Povazsán Ákos Bia SC 2015 10,27

17 Darvas Máté TFSE 2014 10,29

18 Hodvich Bendegúz TFSE 2014 10,32

19 Sallai Csanád Ikarus 2015 10,32

20 Dezső Kende MATE-GEAC 2014 10,44

21 Pukler Benedek KSI 2015 10,60         

22 Machnicz Dániel TFSE 2014 10,71

23 Szécsényi István Ikarus 2014 10,71

60m FIÚ U12 - EREDMÉNYEK



24 Rétfalvi Máté Ikarus 2015 10,81

25 Lipp-Molnár Marcell MATE-GEAC 2015 10,90         

26 Czeti Péter TFSE 2014 10,93

27 Dupont Timothé TFSE 2015 10,96

28 Fónay Mátyás REAC 2015 11,01

29 Molnár Ákos MATE-GEAC 2014 11,05

30 Nacsa Milos MATE-GEAC 2015 11,30         

31 Szappanos András KSI 2015 11,42

32 Bor Nolen KSI 2015 11,60         

- Körtvélyesi Antal TFSE 2014 DNS

- Stefkó Iván TFSE 2014 DNS



PÁLYA NÉV EGYESÜLET RajtszámSZÜL.ÉV HELY IDŐEREDMÉNY

1 Bíró Soma Bendegúz FTC 297 2016 7 2:28.59

2 Móricz Márton FTC 298 2016 6 2:28.18

3 Kernya Ádám VEDAC 326 2017 5 2:23.16

4 Szemán János Gergely VEDAC 324 2016 1 1:57.22

5 Tarsoly Ákos MATE-GEAC 316 2017 4 2:20.02

6 Veress Bendegúz MATE-GEAC 317 2016 3 2:10.38

7 Antaloczi Bodony Bia SC 299 2016 2 2:02.96

600m FIÚ -  U10 (ÍVRŐL)

IDŐPONT:17:451. FUTAM



HELY NÉV EGYESÜLET Rajtszám SZÜL.ÉV IDŐEREDMÉNY

1 Szemán János Gergely VEDAC 324 2016 1:57.22

2 Antaloczi Bodony Bia SC 299 2016 2:02.96

3 Veress Bendegúz MATE-GEAC 317 2016 2:10.38

4 Tarsoly Ákos MATE-GEAC 316 2017 2:20.02

5 Kernya Ádám VEDAC 326 2017 2:23.16

6 Móricz Márton FTC 298 2016 2:28.18

7 Bíró Soma Bendegúz FTC 297 2016 2:28.59

600m FIÚ -  U10 (ÍVRŐL) - EREDMÉNYEK



PÁLYA NÉV EGYESÜLET Rajtszám SZÜL.ÉV HELY IDŐEREDMÉNY

1 Jancsó András KSI 323 2014 5 2:02.58

2 Antaloczi Zalán Bia SC 300 2014 4 2:00.91

3 Baji Bence Tibor MATE-GEAC 315 2014 6 2:03.79

4 Bolla Kristóf UTE 318 2014 2 2:00.37

5 Darvas Máté TFSE 305 2014 7 2:10.12

6 Farkas Jáir Dávid MATE-GEAC 313 2014 8 2:11.80

7 Garics János Györgye 328 2014 10 2:22.11

8 Habony Dávid Györgye 327 2014 9 2:17.14

9 Hanák Marcell Ikarus 307 2014 1 1:59.33

10 Hegedüs Csaba FTC 296 2014 3 2:00.50

PÁLYA NÉV EGYESÜLET Rajtszám SZÜL.ÉV HELY IDŐEREDMÉNY

1 Hodvich Bendegúz TFSE 306 2014 5 2:10.04

2 Jobbágy Bence Ikarus 308 2014 3 2:01.92

3 Kerékjártó Márk Bia SC 301 2014 1 1:51.39

4 Kiss Benett Hunor UTE 319 2014 9 2:19.78

5 Kovács Örs Ikarus 309 2015 8 2:15.43

6 Körmendi Noé Bia SC 302 2014 7 2:12.99

8 Körtvélyesi Antal TFSE 303 2014 - DNS

9 Lájer Olivér UTE 322 2015 4 2:02.73

10 Lauf László UTE 320 2014 10 2:29.57

11 Magony Gellért FTC 295 2014 6 2:10.25

12 Molnár Zente MATE-GEAC 330 2014 2 1:57.42

600m FIÚ-  U12 (ÍVRŐL)

600m FIÚ -  U12 (ÍVRŐL)

1. FUTAM IDŐPONT: 17:50

600m FIÚ -  U12 (ÍVRŐL)

2. FUTAM IDŐPONT:17:55



PÁLYA NÉV EGYESÜLET Rajtszám SZÜL.ÉV HELY IDŐEREDMÉNY

1 Motzer Áron Soproni FAC 329 2015 9 2:14.01

2 Nagy Bence UTE 321 2014 2 1:55.25

4 Papp Kolos Salgótarjáni AC 380 2014 7 2:09.09

5 Papp Zétény VEDAC 325 2015 8 2:10.54

6 Para Noel Salgótarjáni AC 379 2014 5 2:08.49

8 Stefkó Iván TFSE 304 2014 - DNS

9 Tarsoly Bálint MATE-GEAC 314 2015 4 2:04.50

10 Tömör Tamás Ikarus 310 2015 6 2:09.03

11 Vánky Vendel Ikarus 311 2014 3 1:58.08

12 Veress Boldizsár MATE-GEAC 312 2014 1 1:52.92

3. FUTAM IDŐPONT:18:00



HELY NÉV EGYESÜLET RAJTSZ.SZÜL.ÉV IDŐEREDMÉNY

1 Kerékjártó Márk Bia SC 301 2014 1:51.39

2 Veress Boldizsár MATE-GEAC 312 2014 1:52.92

3 Nagy Bence UTE 321 2014 1:55.25

4 Molnár Zente MATE-GEAC 330 2014 1:57.42

5 Vánky Vendel Ikarus 311 2014 1:58.08

6 Hanák Marcell Ikarus 307 2014 1:59.33

7 Bolla Kristóf UTE 318 2014 2:00.37

8 Hegedüs Csaba FTC 296 2014 2:00.50

9 Antaloczi Zalán Bia SC 300 2014 2:00.91

10 Jobbágy Bence Ikarus 308 2014 2:01.92

11 Jancsó András KSI 323 2014 2:02.58

12 Lájer Olivér UTE 322 2015 2:02.73

13 Baji Bence Tibor MATE-GEAC 315 2014 2:03.79

14 Tarsoly Bálint MATE-GEAC 314 2015 2:04.50

15 Para Noel Salgótarjáni AC 379 2014 2:08.49

16 Tömör Tamás Ikarus 310 2015 2:09.03

17 Papp Kolos Salgótarjáni AC 380 2014 2:09.09

18 Hodvich Bendegúz TFSE 306 2014 2:10.04

19 Darvas Máté TFSE 305 2014 2:10.12

20 Magony Gellért FTC 295 2014 2:10.25

21 Papp Zétény VEDAC 325 2015 2:10.54

22 Farkas Jáir Dávid MATE-GEAC 313 2014 2:11.80

23 Körmendi Noé Bia SC 302 2014 2:12.99

24 Motzer Áron Soproni FAC 329 2015 2:14.01

600m FIÚ -  U12 (ÍVRŐL) - EREDMÉNYEK



25 Kovács Örs Ikarus 309 2015 2:15.43

26 Habony Dávid Györgye 327 2014 2:17.14

27 Kiss Benett Hunor UTE 319 2014 2:19.78

28 Garics János Györgye 328 2014 2:22.11

29 Lauf László UTE 320 2014 2:29.57

- Körtvélyesi Antal TFSE 303 2014 DNS

- Stefkó Iván TFSE 304 2014 DNS



SSZ.Név Egyesület 1. kísérlet 2.kísérlet 3.kísérlet 4.kísérlet Végeredmény

1. Reichenbach Mira UTE 343 340 347 350 350

2. Tibolya Szofi UTE x 335 280 332 335

3. Czondi Bella UTE 330 304 334 316 334

4. Erős Norina Bia SC 315 334 290 312 334

5. Balaton Bianka Bia SC 302 304 323 325 325

6. Kiss Bíborka MATE-GEAC 266 306 298 300 306

7. Diarra Miriam MATE-GEAC 286 230 262 263 286

8. Tölgyesi Franciska VSD Dunakeszi 252 266 210 267 267

- Csaba Éva MTK Kosár - - - - DNS

- Virágh Emese TFSE - - - - DNS

U10 lány távolugrás



SSZ. Név Egyesület 1. kísérlet 2.kísérlet 3.kísérlet 4. kísérlet Végeredmény

1. Pálfi Dorka KVSE - 454 472 483 483

2. Sáfár Alíz Salgótarjáni AC 441 471 442 456 471

3. Gyergyay Zselyke UTE 408 413 405 410 413

4. Varga Emma VEDAC 405 394 412 x 412

5. Mészáros Zoé SVSE 402 385 389 396 402

6. Nádasi-Szabó Emese UTE 395 394 400 380 400

7. Schmidt Vanda Soproni FAC 388 398 389 380 398

8. Paranai Hanna DVTK 373 364 382 395 395

9. Szilvay Viktória MATE-GEAC 374 360 x 385 385

10. Boros Blanka Julianna Soproni FAC 385 368 345 372 385

11. Cserhalmi Lelle DVTK 379 379 348 343 379

12. Ruszkai Zsófia DVTK 352 365 x 375 375

13. Szabó Lilla VEDAC 366 348 346 345 366

14. Matus Odett UTE 365 350 360 x 365

15. Pozsonyi Róza TFSE 319 330 - 362 362

16. Nagy Gizella Alma TFSE 340 351 358 360 360

17. Bartha Julianna FTC 338 337 360 355 360

18. Kineth Laura REAC 344 x 360 x 360

19. Kundemann Flóra TFSE 315 354 340 - 354

20. Angyal Gréta MATE-GEAC 354 x 340 310 354

21. Csökönyi Diána MATE-GEAC 353 325 345 344 353

22. Huszti Réka FTC 340 315 352 348 352

23. Antal-Futó Anna OrsolyaFTC 348 339 347 340 348

24. Mohácsi Léna Ikarus 337 347 336 324 347

25. Ébner Júlia VEDAC 328 313 345 315 345

26. Kenyeres Blanka Bia SC 329 329 322 339 339

27. Batiz Zoyah MATE-GEAC 338 307 336 333 338

28. Orosz Zsófia UTE 320 320 337 337 337

29. Gelle Sára MATE-GEAC 322 333 320 335 335

30. Radácsi Jázmin DVTK 322 x 333 323 333

31. Fűrész Mira REAC 316 x 330 330 330

32. Szecsődi Eszter KSI 320 324 330 - 330

33. Mislai Liza UTE 320 320 322 327 327

34. Balogh Zója DVTK 273 298 326 x 326

35. Hauser Katalin TFSE 325 325 313 325 325

36. Komáromi Hanna VEDAC 306 295 320 x 320

37. Gál Zsófia KSI 280 - 318 292 318

38. Oláh Réka Artemisz DSE x 317 265 x 317

39. Lakossy Maja REAC x x 314 302 314

U12 lány távolugrás 



40. Orbán Nóra REAC 310 270 x 285 310

41. Simon Dorka REAC 248 296 306 275 306

42. Mikola Janka DVTK 304 301 298 287 304

43. Vígh Veronika Artemisz DSE 300 x 304 299 304

44. Szabó Liza MATE-GEAC 270 287 272 283 287

45. Dobó Szofi TFSE 263 270 271 271 271

- Török Blanka TFSE - - - - DNS

- Virágh Júlia TFSE - - - - DNS

- Tomkovits Tamara MATE-GEAC - - - - DNS

- Stankovic Lana KSI - - - - DNS

- Shah Nadin MATE-GEAC - - - - DNS

- Polgári Alisha MATE-GEAC - - - - DNS

- Chung Noori MATE-GEAC - - - DNS
- Colovic Nola KSI - - - - DNS
- Gyerkes Panni KSI - - - - DNS
- Szabó-Kirády Bori SMAFC DNS



SSZ. Név Egyesület 1. kísérlet 2.kísérlet 3.kísérlet 4.kísérlet Végeredmény

1. Szemán János Gergely VEDAC 320 345 340 347 347

2. Kiss Nolen MATE-GEAC 335 330 332 315 335

3. Jacsó Kristóf Artemisz DSE 319 319 328 313 328

4. Gilicz Dávid Soproni FAC 313 281 286 272 313

5. Hoffer Dénes UTE 295 283 312 304 312

6. Garami-Zolnay Votan Sámuel UTE 290 295 310 283 310

7. Bóna Balázs UTE 300 304 x 300 304

8. Galambos Domonkos KSI 298 283 292 - 298

9. Cseh Dániel REAC x 245 265 260 265

U10 fiú távolugrás 



SSZ. Név Egyesület 1. kísérlet 2.kísérlet 3.kísérlet 4.kísérlet Végeredmény

1. Szórád Zuboly Teo SVSE - 449 - - 449

2. Balog Benedek DVTK 396 365 404 x 404

3. Bolla Kristóf UTE 401 401 400 382 401

4. Veress Boldizsár MATE-GEAC 383 367 378 377 383

5. Kodácsi Áron UTE x 373 x 362 373

6. Gast Károly REAC 370 360 370 340 370

7. Hegedüs Csaba FTC 350 365 369 360 369

8. Gróf Bence Soproni FAC 369 322 349 360 369

9. Herke Nimród DVTK 343 368 329 357 368

10. Tarsoly Bálint MATE-GEAC 364 363 365 x 365

11. Motzer Áron Soproni FAC 355 341 365 362 365

12. Farkas Jáir Dávid MATE-GEAC 360 354 350 355 360

13. Szabó Vilmos Péter MATE-GEAC x 344 353 360 360

14. Tóth Róbert Zsigmond UTE 356 354 340 332 356

15. Bóna Marcell UTE 355 x 352 x 355

16. Csillag Olivér Ikarus 335 335 352 330 352

17. Papp Zétény VEDAC 338 349 x x 349

18. Nacsa Milos MATE-GEAC 262 347 253 265 347

19. Machnicz Dániel TFSE - 320 323 332 332

20. Fónay Mátyás REAC 302 320 315 295 320

21. Molnár Ákos MATE-GEAC 313 307 x 295 313

22. Szappanos András KSI 300 312 312 298 312

23. Czeti Péter TFSE 308 307 298 - 308

24. Lipp-Molnár Marcell MATE-GEAC 307 302 290 x 307

25. Kiss Benett Hunor UTE 302 302 x 295 302

26. Berencsi Roland MATE-GEAC 290 290 293 280 293

- Dezső Kende MATE-GEAC - - - - DNS

- Sztancsik-Andrási László MATE-GEAC - - - - DNS

- Körmendi Noé Bia SC - - - - DNS

- Stefkó Iván TFSE - - - - DNS

U12 fiú távolugrás 



SSZ. Név Egyesület Végeredmény

1 Sárai Anna Rita Artemisz DSE 18,90

- Tahy Sára Anna (VK)TFSE DNS

U10 lány kislabda



SSZ. Név Egyesület Végeredmény

1. Pálfi Dorka KVSE 37,70

2. Mészáros Zoé SVSE 35,93

3. Varga Emma VEDAC 34,31

4. Fazekas Adél Ikarus 33,93

5. Petrény Dorka (600) Ikarus 32,80

6. Mészáros Mira FTC 29,85

7. Hauser Katalin TFSE 28,85

8. Komáromi Hanna VEDAC 27,98

9. Demjén Hanna (600) Ikarus 27,44

10. Kővári Viktória (600) MATE-GEAC 26,95 4

11. Ébner Júlia VEDAC 26,76

12. Kundemann Flóra TFSE 26,44

13. Büchler Zita Ikarus 23,24

14. Kabács Liliána Ikarus 20,34

15. Zentai Abigél Soproni FAC 17,19

16. Fürjes Liza Ikarus 14,74

- Csaba Éva (600) MTK Kosár DNS

- Körtvélyesi Ilona (600) TFSE DNS

- Szőnyi Hanga (600) SVSE DNS

- Szabó-Kirády Bori SMAFC DNS

- Reviczky Léna Ikarus DNS

- Szilvay Viktória MATE-GEAC DNS

U12 lány kislabda 



SSZ. Név Egyesület Végeredmény

1. Zhorela Nimród Tatabányai SC 32,96

2. Veress Zente MATE-GEAC 32,57

3. Kis Nolen MATE-GEAC 31,78

4. Veress Bendegúz (600)MATE-GEAC 29,38

5. Gilicz Dávid Soproni FAC 29,02

6. Bóna Balázs UTE 26,66

7. Jacsó Kristóf Artemisz DSE 25,94

8. Hegyi Albert Törökugrató Általános Iskola25,08

9. Tarsoly Ákos (600) MATE-GEAC 23,35

10. Süle Indár Sámuel	 KSI 15,41

U10 fiú kislabda 



SSZ. Név Egyesület Végeredmény

1. Szórád Zuboly Teo SVSE 49,33

2. Balog Benedek DVTK 41,65

3. Mészáros Kolos REAC 41,43

4. Tóth Róbert Zsigmond UTE 41,14

5. Hanák Marcell Ikarus 40,85

6. Motzer Áron (600) Soproni FAC 39,34

7. Bóna Marcell UTE 38,50

8. Para Noel (600) Salgótarjáni AC 37,91

9. Papp Kolos (600) Salgótarjáni AC 36,97

10. Kodácsi Áron UTE 35,96

11. Halas Tamás Ikarus 35,93

12. Papp Zétény (600) VEDAC 35,67

13. Baji Bence Tibor (600) MATE-GEAC 34,47

14. Dudás Jácint Ikarus 33,85

U12 fiú kislabda 



15. Jancsó András (600) KSI 32,82

16. Povazsán Ákos Bia SC 32,12

17. Rétfalvi Máté Ikarus 31,07

18. Lájer Olivér (600) UTE 29,21

19. Szécsényi István Ikarus 28,96

20. Berencsi Roland MATE-GEAC 28,57

21. Dezső Kende MATE-GEAC 25,76

22. Garics János (600) Györgye 25,69

23. Lauf László (600) UTE 25,49

24. Sallai Csanád Ikarus 25,36

- Németh Bence (600) REAC DNS

- Körtvélyesi Antal (600) TFSE DNS

- Bor Nolen KSI DNS

- Veress Boldizsár MATE-GEAC DNS

- Gáva Lőrincz (VK) TFSE DNS


